
   桂林矿产地质研究院工程有限公司
   GUILIN RESEARCH INSTITUTE OF GEOLOGY FOR MINERAL RESOURCES ENGINEERING CO.,LTD

地址 Add.:中国广西壮族自治区桂林市辅星路 9 号                                              邮编 P.C.: 541004

第 1 页 共 3 页

询比公告

 

询比编号：KCHT2023-93+P001 

询比名称： 桂林矿产地质研究院工程有限公司巴马赐福湖国际长寿养生园区及乡村振兴基础

设施建设项目-巴马地磁睡眠调养中心、健康智慧管理中心、地磁运动养生公园、游客中心生

态停车场、乡村振兴基地及文创中心、磁疗主题养老公寓、老年健康管理服务中心勘察 设备

租赁采购项目

报价截止时间：2023年 12月 26日 20时 14分

采购人： 桂林矿产地质研究院工程有限公司

联系人：李有浩

联系方式：15078326062

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

KCHT2023-93+P001

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点 需求单位名称 *服务期限（月） 备注

1

桂林矿产

地质研究

院工程有

限公司巴

马赐福湖

国际长寿

养生园区

及乡村振

兴基础设

桂林矿产地质

研究院工程有

限公司巴马赐

福湖国际长寿

养生园区及乡

村振兴基础设

施建设项目-

巴马地磁睡眠

调养中心、健

国内

广西巴马瑶族

自治县那桃乡

平林村达西屯

桂林矿产地质

研究院工程有

限公司

1



   桂林矿产地质研究院工程有限公司
   GUILIN RESEARCH INSTITUTE OF GEOLOGY FOR MINERAL RESOURCES ENGINEERING CO.,LTD

地址 Add.:中国广西壮族自治区桂林市辅星路 9 号                                              邮编 P.C.: 541004

第 2 页 共 3 页

施建设项

目-巴马地

磁睡眠调

养中心、

健康智慧

管理中

心、地磁

运动养生

公园、游

客中心生

态停车

场、乡村

振兴基地

及文创中

心、磁疗

主题养老

公寓、老

年健康管

理服务中

心勘察 设

备租赁采

购项目

康智慧管理中

心、地磁运动

养生公园、游

客中心生态停

车场、乡村振

兴基地及文创

中心、磁疗主

题养老公寓、

老年健康管理

服务中心勘察 

设备租赁采购

项目

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 12月 19日 17时 14分至 2023年 12月 26

日 20时 14分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。

报价内容：

1.租赁设备名称和数量及单价和总价：钻机（型号 GY150）：2台；暂估工作进尺米数：2500米；

2.设备租赁方式和租赁价格说明：

本设备的租赁由报价供应商配备操作人员并负责设备的操作，报价供应商负责：



   桂林矿产地质研究院工程有限公司
   GUILIN RESEARCH INSTITUTE OF GEOLOGY FOR MINERAL RESOURCES ENGINEERING CO.,LTD

地址 Add.:中国广西壮族自治区桂林市辅星路 9 号                                              邮编 P.C.: 541004

第 3 页 共 3 页

1) 操作人员的工资、加班费、伙食费并提供住宿；

2) 设备的操作和维护保养工作，确保机械技术状态完好，设备正常保养所用的润滑油料、燃

料、以及特种设备第三责任险；

3) 本报价为含税单价；实际结算时，可按照国家税务政策做相应调整。

4) 但租赁价格不包括：租赁机械进、退场费。

桂林矿产地质研究院工程有限公司

（电子签章）

2023-12-19 


